Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Kosice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

SKP Kosice
Ing. Skala Jurg)
Abovska 37
040 17 Kosice

Potvrdenie prihlaok pre "Sportovy klub policie Kosice"

Odhlasky: ngjneskér do 17.12.2025 do 20:00 hod. na adresu miroslav.simun@gmail.com

muzi
Andregji Adam 2008 SKPKE SVK18931 50m volny sposob (1) 2441  07.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
100m vol'ny spdsob (17) 53.26  09.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
200m vol'ny spdsob (33) 1:57.95 08.11.2025 Brno-Luzéanky (CZE) 25m
50m znak (21) 2845  24.10.2025 Samorin (SVK) 25m
50m motylik (7) 26.72  09.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
100m motylik (25) 58.20  09.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
200m motylik (37) 2:10.34  07.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
400m polohové preteky (9) 4:49.75  24.10.2025 Samorin (SVK) 25m
Hufady Ivan 2008 SKPKE SVK20567 50m volny spdsob (1) 2512  25.10.2025 Samorin (SVK) 25m
100m volny sp6sob (17) 54.76  26.10.2025 Samorin (SVK) 25m
200m vol'ny spbsob (33) 2:0449  22.12.2024 Samorin (SVK) 25m
400m volny spdsob (30) 4:2525  26.10.2025 Samorin (SVK) 25m
800m vol'ny spdsob (43) 9:39.57  04.10.2025 Michalovce (SVK)  25m
50m motylik (7) 27.85  24.10.2025 Samorin (SVK) 25m
100m motylik (25) 1:01.72  09.11.2025 Brno-LuZénky (CZE) 25m
200m motylik (37) 2:19.04  07.11.2025 Brno-LuZanky (CZE) 25m
Kundrét Martin 2007 SKPKE SVK23308 100m znak (35) 1:08.28  15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
200m polohové preteky (23) 2:24.97  15.11.2025 SpiSska Nova Ves (SV 25m
400m polohové preteky (9) 5:09.10 18.10.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
MasSura Adam 2009 SKPKE SVK26781 50m volny spdsob (1) 2583  25.10.2025 Humenné (SVK) 25m
50m prsia (31) 33.68  25.10.2025 Humenné (SVK) 25m
50m motylik (7) 28.65  15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV25m
Pokorny Karol 2009 SKPKE SVK25751 50m prsia(31) 3235  25.10.2025 Samorin (SVK) 25m
100m prsia (3) 1:11.05  18.10.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
200m prsia (19) 2:39.27  23.11.2024 Kranj (SLO) 25m
Serhieiev Artem 2006 SKPKE SVK29972 50m znak (21) 29.33  15.11.2025 SpiSska Nova Ves (SV25m
100m znak (35) 1:03.67 15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
100m motylik (25) 1:00.69 15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
200m motylik (37) 2:17.87  22.03.2025 Miskolc (HUN) 50m
400m polohové preteky (9) 4:53.88  18.10.2025 Spisska Nova Ves (SV25m
Sokolenko Tymofii 2007 SKPKE SVK27593 50m prsia(31) 29.86  22.12.2024 Samorin (SVK) 25m
100m prsia(3) 1:04.82 08.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
200m prsia (19) 2:25.74  21.12.2024 Samorin (SVK) 25m
50m motylik (7) 28.75  23.05.2025 Samorin (SVK) 50m
100m polohové preteky (39) 1:01.71  26.10.2025 Samorin (SVK) 25m
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Kosice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

Tatarka Richard

Tkac Lukas

Ujhelyi Filip

Aron Richard

Cekan Samuel

Soltés Dominik

Zeny

Bretzova Tamara

Ferkova Charlotte

Horvéthova Terézia

Litecka Laura

2007 SKPKE SVK22970

1983 SKPKE SVK17630
2008 SKPKE SVK22046
2006 SKPKE SVK18930
2004 SKPKE SVK21016
2010 SKPKE SVK25848
2010 SKPKE SVK24006
2010 SKPKE SVK23310
2007 SKPKE SVK17648
2008 SKPKE SVK18175

50m vol'ny spdsob (1)

50m prsia (31)

100m prsia(3)

50m motylik (7)

100m motylik (25)

100m polohové preteky (39)

50m prsia(31)
100m prsia(3)
200m prsia (19)

100m vol'ny spdsob (17)
200m vol'ny spdsob (33)
400m volny spdsab (30)
800m vol'ny spbsob (43)
1500m vol'ny spbsob (14)
50m motylik (7)

100m motylik (25)

200m polohové preteky (23)

50m volny spdsob (1)

100m volny sp6sob (17)
200m vol'ny spbsob (33)
50m motylik (7)

100m motylik (25)

100m polohové preteky (39)
200m polohové preteky (23)
400m polohové preteky (9)

100m vol'ny spdsob (17)
1500m vol'ny sposob (14)
100m znak (35)

200m znak (5)

50m motylik (7)

100m motylik (25)

200m motylik (37)

200m znak (5)
200m prsia (19)

50m vol'ny spdsob (2)
100m vol'ny spdsob (16)
50m motylik (8)

100m motylik (24)

50m prsia (32)

100m prsia (4)

200m prsia (18)

100m motylik (24)

200m motylik (38)

100m polohové preteky (40)
200m polohové preteky (22)
400m polohové preteky (10)

200m vol'ny spbsab (34)
50m znak (20)

100m znak (36)

200m znak (6)

50m motylik (8)

100m polohové preteky (40)
200m polohové preteky (22)

50m znak (20)
100m znak (36)
200m znak (6)

25.04
30.26
1:07.27
26.44
59.30
1:03.45

32.40
1:11.95
2:37.63

55.48
1:59.97
4:20.72
9:04.08

17:28.67

28.39
1:04.68
2:31.87

23.23
51.27
1:54.05
25.61
58.51
58.52
2:09.66
4:41.48

54.76
16:56.52
59.76
2:12.81
28.50
1:01.15
2:08.72

2:38.30
2:59.13

28.38
1:00.30
29.23
1:05.08

35.53
1:17.58
2:51.45
1:10.01
2:44.42
1:10.64
2:32.36
5:36.42

2:02.46

28.33
1:00.40
2:10.25

28.01
1:.02.74
2:14.39

34.36
1:15.01
2:43.75

25.10.2025
25.10.2025
24.10.2025
13.06.2025
25.05.2025
26.10.2025

27.04.2025
26.04.2025
16.11.2024

09.11.2025
24.10.2025
09.11.2025
25.10.2025
20.12.2024
27.09.2025
21.12.2024
16.11.2024

25.10.2025
21.12.2024
24.10.2025
08.11.2025
22.02.2025
07.11.2025
03.11.2024
24.10.2025

22.02.2025
24.10.2025
23.02.2025
22.02.2025
25.10.2025
25.10.2025
22.02.2025

18.10.2025
15.11.2025

20.12.2024
21.12.2024
10.05.2025
23.02.2025

22.12.2024
14.12.2024
07.11.2025
13.12.2024
14.12.2024
15.12.2024
13.12.2024
14.12.2024

22.02.2025
08.11.2025
07.11.2025
20.12.2024
27.04.2025
07.11.2025
22.02.2025

15.11.2025
20.09.2025
18.10.2025

Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Bratisdava (SVK) 50m
Samorin (SVK) 50m
Samorin (SVK) 25m
Trencin (SVK) 25m
Trencin (SVK) 25m

Spisska Nova Ves (SV25m
Brno-Luzéanky (CZE) 25m
Samorin (SVK) 25m
Brno-Luzanky (CZE) 25m

Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Debrecen (HUN) 25m
Samorin (SVK) 25m

Spisska Nova Ves (SV25m

Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m

Brno-Luzéanky (CZE) 25m
Trnava (SVK) 25m
Brno-Luzanky (CZE) 25m
Brno-LuZénky (CZE) 25m

Samorin (SVK) 25m
Trnava (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Trnava (SVK) 25m
Trnava (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m
Trnava (SVK) 25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Samorin (SVK) 25m
Samorin (SVK) 25m

Praha - Podoli (CZE) 50m
Trnava (SVK) 25m

Samorin (SVK) 25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Brno-Luzéanky (CZE) 25m
Spisska Nova Ves (SV 25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Trnava (SVK) 25m

Brno-Luzénky (CZE) 25m
Brno-LuZénky (CZE) 25m

Samorin (SVK) 25m
Debrecen (HUN) 50m
Brno-Luzéanky (CZE) 25m
Trnava (SVK) 25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Humenné (SVK) 25m

Spisska Nova Ves (SV25m
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Kosice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

Lukacova Liana

Safkovska Lucia

Tkachenko Kateryna

VaSkova Vanda

VéczyovaVilma

Stangové Gréta

Stafety

SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice

2009 SKPKE SVK29066 50m znak (20)

2009

2009

2011

2010

2010

muZzi, nahradnicke Starty

CibulaRoman

Marinica Michagl

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

100m znak (36)
200m znak (6)

50m motylik (8)

SVK25854 50m volny spdsob (2)

100m vol'ny spdsob (16)
50m motylik (8)
100m polohové preteky (40)

SVK31753 50m znak (20)

100m znak (36)
200m znak (6)
100m polohové preteky (40)

SVK23343 50m znak (20)

100m znak (36)

200m znak (6)

100m motylik (24)

100m polohové preteky (40)

SVK23895 50m volny spdsob (2)

100m vol'ny spdsob (16)
200m vol'ny spbsob (34)
400m volny spdsob (29)
800m vol'ny spbsob (44)
50m znak (20)

100m znak (36)

200m znak (6)

SVK24585 50m volny spdsob (2)

SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE

100m volny sposob (16)
200m vol'ny spbsob (34)
400m volny sposob (29)

4 x 50m volny spdsob (27)

4 x 100m volny spdsob (41)

4 x 50m polohové preteky (11)
4 x 50m volny spdsob (26)

4 x 100m volny spdsob (42)

4 x 50m polohové preteky (12)
4 x 50m vol'ny spdsob (28)

4 x 50m polohové preteky (13)

2010 SKPKE SVK26786 50m volny spdsob (1)

2010

100m vol'ny sp6sob (17)
200m vol'ny spbsab (33)

SKPKE SVK25322 50m volny spdsob (1)

100m vol'ny spdsob (17)
200m vol'ny spdsob (33)
400m volny spdsab (30)
800m vol'ny spbsab (43)

33.79
1:14.71
2:45.66

34.10

27.55
59.60
29.62
1:08.58

30.51
1:04.12
21751
1:09.85

34.04
1:12.18
2:32.72
1:11.44
1:13.79

28.24
1:01.61
2:08.12
4:38.84
9:41.23

31.12
1:06.20
2:22.04

29.11
1:02.20
2:13.20
4:38.58

N 27.86
N 1:.00.34
N 2:16.25

N 28.47
N 1:01.03
N 2:11.03
N 4:46.97
N 9:48.81

15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
18.10.2025 Spisskd Nova Ves (SV 25m
15.11.2025 Spisskd Nova Ves (SV 25m

20.12.2024 Samorin (SVK) 25m
21.12.2024 Samorin (SVK) 25m
20.12.2024 Samorin (SVK) 25m
22.12.2024 Samorin (SVK) 25m

08.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
07.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m
09.11.2025 Brno-Luzéanky (CZE) 25m
07.11.2025 Brno-LuZanky (CZE) 25m

25.10.2025 Humenné (SVK) 25m
27.04.2025 Debrecen (HUN) 50m
14.12.2024 Spisska Nova Ves (SV 25m
15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
15.12.2024 Spisska Nova Ves (SV 25m

07.11.2025 Brno-LuZénky (CZE) 25m

24.10.2025 Samorin (SVK) 25m
24.10.2025 Samorin (SVK) 25m
22.02.2025 Trnava(SVK) 25m
15.06.2025 Bratidava(SVK) 50m
24.10.2025 Samorin (SVK) 25m

07.11.2025 Brno-Luzéanky (CZE) 25m
09.11.2025 Brno-Luzanky (CZE) 25m

20.12.2024 Samorin (SVK) 25m
21.12.2024 Samorin (SVK) 25m
14.12.2024 Spisskd Nova Ves (SV 25m
21.12.2024 Samorin (SVK) 25m
Open 1:45.00
Open 3:49.00
Open 1:52.00
Open 1:50.00
Open 4:02.00
Open 2:05.00
Open 1:43.00
Open 1:51.00

18.10.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
18.10.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
15.11.2025 Spisskd Nova Ves (SV 25m

18.10.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
25.10.2025 Humenné (SVK) 25m
15.11.2025 Spisska Nova Ves (SV 25m
04.10.2025 Michalovce (SVK)  25m
04.10.2025 Michalovce (SVK)  25m
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Kosice, 19. - 21.12.2025

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

MasSura Adam

Pokorny Karol

Soltés Dominik

Zeny, nahradnicke Starty

Litecka Laura

Lukacova Liana

2009 SKPKE

2010 SKPKE

2008 SKPKE

2009 SKPKE

2009 SKPKE SVK26781 100m volny spdsob (17)

50m znak (21)

100m znak (35)

100m prsia(3)

100m polohové preteky (39)

50m motylik (7)
100m polohové preteky (39)

50m volny spdsob (1)

100m vol'ny spdsob (17)
200m vol'ny spbsob (33)
100m znak (35)

100m polohové preteky (39)
200m polohové preteky (23)

50m vol'ny spdsob (2)
100m vol'ny spdsob (16)
200m vol'ny spdsob (34)

SVK29066 100m motylik (24)

N 57.90
N 32.22
N 1:13.96
N 1:17.68
N 1:08.33

N 28.91
N 1:07.05

N 28.13
N 1:05.45
N 2:20.40
N 1:14.57
N 1:11.40
N 2:34.78

N 30.48
N 1:06.13
N 2:27.08

N 1:19.37

18.10.2025
15.11.2025
27.04.2025
18.10.2025
25.10.2025

25.10.2025
18.10.2025

25.10.2025
25.10.2025
15.11.2025
25.10.2025
18.10.2025
15.11.2025

18.10.2025
18.10.2025
16.11.2024

15.11.2025

Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Debrecen (HUN) 50m
Spisska Nova Ves (SV25m
Humenné (SVK) 25m

Samorin (SVK) 25m
Spisska Nova Ves (SV 25m
Humenné (SVK) 25m

Humenné (SVK) 25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Humenné (SVK) 25m
Spisska Nova Ves (SV 25m
Spisska Nova Ves (SV25m

Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m
Spisska Nova Ves (SV25m

Spisska Nova Ves (SV25m
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