

Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

ŠKP Košice
Ing. Skála Juraj
Abovská 37
040 17 Košice

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

Odhlášky: najeskôr do 17.12.2025 do 20:00 hod. na adresu miroslav.simun@gmail.com

muži

Andreji Adam	2008	SKPKE	SVK18931	50m vo ný spôsob (1)	24.41	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m vo ný spôsob (17)	53.26	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m vo ný spôsob (33)	1:57.95	08.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				50m znak (21)	28.45	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	26.72	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m motýlik (25)	58.20	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m motýlik (37)	2:10.34	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				400m polohové preteky (9)	4:49.75	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				Hu ady Ivan	2008	SKPKE	SVK20567	50m vo ný spôsob (1)
100m vo ný spôsob (17)	54.76	26.10.2025	Šamorín (SVK)					25m
200m vo ný spôsob (33)	2:04.49	22.12.2024	Šamorín (SVK)					25m
400m vo ný spôsob (30)	4:25.25	26.10.2025	Šamorín (SVK)					25m
800m vo ný spôsob (43)	9:39.57	04.10.2025	Michalovce (SVK)					25m
50m motýlik (7)	27.85	24.10.2025	Šamorín (SVK)					25m
100m motýlik (25)	1:01.72	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)					25m
200m motýlik (37)	2:19.04	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)					25m
Kundrát Martin	2007	SKPKE	SVK23308	100m znak (35)	1:08.28	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m polohové preteky (23)	2:24.97	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				400m polohové preteky (9)	5:09.10	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
Mašura Adam	2009	SKPKE	SVK26781	50m vo ný spôsob (1)	25.83	25.10.2025	Humenné (SVK)	25m
				50m prsia (31)	33.68	25.10.2025	Humenné (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	28.65	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
Pokorný Karol	2009	SKPKE	SVK25751	50m prsia (31)	32.35	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				100m prsia (3)	1:11.05	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m prsia (19)	2:39.27	23.11.2024	Kranj (SLO)	25m
Serhieiev Artem	2006	SKPKE	SVK29972	50m znak (21)	29.33	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				100m znak (35)	1:03.67	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				100m motýlik (25)	1:00.69	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m motýlik (37)	2:17.87	22.03.2025	Miskolc (HUN)	50m
				400m polohové preteky (9)	4:53.88	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
Sokolenko Tymofii	2007	SKPKE	SVK27593	50m prsia (31)	29.86	22.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				100m prsia (3)	1:04.82	08.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m prsia (19)	2:25.74	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	28.75	23.05.2025	Šamorín (SVK)	50m
				100m polohové preteky (39)	1:01.71	26.10.2025	Šamorín (SVK)	25m

Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
 Košice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

Tatarka Richard	2007	SKPKE	SVK22970	50m vo ný spôsob (1)	25.04	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				50m prsia (31)	30.26	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				100m prsia (3)	1:07.27	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	26.44	13.06.2025	Bratislava (SVK)	50m
				100m motýlik (25)	59.30	25.05.2025	Šamorín (SVK)	50m
				100m polohové preteky (39)	1:03.45	26.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
Tkáč Lukáš	1983	SKPKE	SVK17630	50m prsia (31)	32.40	27.04.2025	Trenčín (SVK)	25m
				100m prsia (3)	1:11.95	26.04.2025	Trenčín (SVK)	25m
				200m prsia (19)	2:37.63	16.11.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m
Ujhelyi Filip	2008	SKPKE	SVK22046	100m vo ný spôsob (17)	55.48	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m vo ný spôsob (33)	1:59.97	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				400m vo ný spôsob (30)	4:20.72	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				800m vo ný spôsob (43)	9:04.08	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				1500m vo ný spôsob (14)	17:28.67	20.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	28.39	27.09.2025	Debrecen (HUN)	25m
				100m motýlik (25)	1:04.68	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
200m polohové preteky (23)	2:31.87	16.11.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m				
Áron Richard	2006	SKPKE	SVK18930	50m vo ný spôsob (1)	23.23	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				100m vo ný spôsob (17)	51.27	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				200m vo ný spôsob (33)	1:54.05	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	25.61	08.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m motýlik (25)	58.51	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m
				100m polohové preteky (39)	58.52	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m polohové preteky (23)	2:09.66	03.11.2024	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				400m polohové preteky (9)	4:41.48	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
Štefan Samuel	2004	SKPKE	SVK21016	100m vo ný spôsob (17)	54.76	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m
				1500m vo ný spôsob (14)	16:56.52	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				100m znak (35)	59.76	23.02.2025	Trnava (SVK)	25m
				200m znak (5)	2:12.81	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m
				50m motýlik (7)	28.50	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				100m motýlik (25)	1:01.15	25.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				200m motýlik (37)	2:08.72	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m
Šoltés Dominik	2010	SKPKE	SVK25848	200m znak (5)	2:38.30	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m prsia (19)	2:59.13	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
<u>ženy</u>								
Bretzová Tamara	2010	SKPKE	SVK24006	50m vo ný spôsob (2)	28.38	20.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				100m vo ný spôsob (16)	1:00.30	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (8)	29.23	10.05.2025	Praha - Podolí (CZE)	50m
				100m motýlik (24)	1:05.08	23.02.2025	Trnava (SVK)	25m
Ferková Charlotte	2010	SKPKE	SVK23310	50m prsia (32)	35.53	22.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				100m prsia (4)	1:17.58	14.12.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m prsia (18)	2:51.45	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m motýlik (24)	1:10.01	13.12.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m motýlik (38)	2:44.42	14.12.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				100m polohové preteky (40)	1:10.64	15.12.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				200m polohové preteky (22)	2:32.36	13.12.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m
400m polohové preteky (10)	5:36.42	14.12.2024	Spišská Nová Ves (SV)	25m				
Horváthová Terézia	2007	SKPKE	SVK17648	200m vo ný spôsob (34)	2:02.46	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m
				50m znak (20)	28.33	08.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m znak (36)	1:00.40	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m znak (6)	2:10.25	20.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (8)	28.01	27.04.2025	Debrecen (HUN)	50m
				100m polohové preteky (40)	1:02.74	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
200m polohové preteky (22)	2:14.39	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m				
Litecká Laura	2008	SKPKE	SVK18175	50m znak (20)	34.36	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m
				100m znak (36)	1:15.01	20.09.2025	Humenné (SVK)	25m
				200m znak (6)	2:43.75	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV)	25m

Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
 Košice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

Lukášová Liana	2009	SKPKE	SVK29066	50m znak (20)	33.79	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				100m znak (36)	1:14.71	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				200m znak (6)	2:45.66	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				50m motýlik (8)	34.10	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
Slafkovská Lucia	2009	SKPKE	SVK25854	50m voľný spôsob (2)	27.55	20.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				100m voľný spôsob (16)	59.60	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				50m motýlik (8)	29.62	20.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				100m polohové preteky (40)	1:08.58	22.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
Tkachenko Kateryna	2009	SKPKE	SVK31753	50m znak (20)	30.51	08.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m znak (36)	1:04.12	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m znak (6)	2:17.51	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m polohové preteky (40)	1:09.85	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
Vašková Vanda	2011	SKPKE	SVK23343	50m znak (20)	34.04	25.10.2025	Humenné (SVK)	25m
				100m znak (36)	1:12.18	27.04.2025	Debrecen (HUN)	50m
				200m znak (6)	2:32.72	14.12.2024	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				100m motýlik (24)	1:11.44	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				100m polohové preteky (40)	1:13.79	15.12.2024	Spišská Nová Ves (SV25m)	
Váczyová Vilma	2010	SKPKE	SVK23895	50m voľný spôsob (2)	28.24	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				100m voľný spôsob (16)	1:01.61	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				200m voľný spôsob (34)	2:08.12	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				400m voľný spôsob (29)	4:38.84	22.02.2025	Trnava (SVK)	25m
				800m voľný spôsob (44)	9:41.23	15.06.2025	Bratislava (SVK)	50m
				50m znak (20)	31.12	24.10.2025	Šamorín (SVK)	25m
				100m znak (36)	1:06.20	07.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
				200m znak (6)	2:22.04	09.11.2025	Brno-Lužánky (CZE)	25m
Štangová Gréta	2010	SKPKE	SVK24585	50m voľný spôsob (2)	29.11	20.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				100m voľný spôsob (16)	1:02.20	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m
				200m voľný spôsob (34)	2:13.20	14.12.2024	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				400m voľný spôsob (29)	4:38.58	21.12.2024	Šamorín (SVK)	25m

štafety

ŠKP Košice	SKPKE	4 x 50m voľný spôsob (27)	muži	Open	1:45.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 100m voľný spôsob (41)	muži	Open	3:49.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 50m polohové preteky (11)	muži	Open	1:52.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 50m voľný spôsob (26)	ženy	Open	1:50.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 100m voľný spôsob (42)	ženy	Open	4:02.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 50m polohové preteky (12)	ženy	Open	2:05.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 50m voľný spôsob (28)	mix	Open	1:43.00
ŠKP Košice	SKPKE	4 x 50m polohové preteky (13)	mix	Open	1:51.00

muži, náhradnícke štarty

Cibula Roman	2010	SKPKE	SVK26786	50m voľný spôsob (1)	N 27.86	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				100m voľný spôsob (17)	N 1:00.34	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				200m voľný spôsob (33)	N 2:16.25	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
Marinica Michael	2010	SKPKE	SVK25322	50m voľný spôsob (1)	N 28.47	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				100m voľný spôsob (17)	N 1:01.03	25.10.2025	Humenné (SVK)	25m
				200m voľný spôsob (33)	N 2:11.03	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m)	
				400m voľný spôsob (30)	N 4:46.97	04.10.2025	Michalovce (SVK)	25m
				800m voľný spôsob (43)	N 9:48.81	04.10.2025	Michalovce (SVK)	25m

Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

Mašura Adam	2009	SKPKE	SVK26781	100m vo ný spôsob (17)	N 57.90	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
				50m znak (21)	N 32.22	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
				100m znak (35)	N 1:13.96	27.04.2025	Debrecen (HUN) 50m
				100m prsia (3)	N 1:17.68	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
				100m polohové preteky (39)	N 1:08.33	25.10.2025	Humenné (SVK) 25m
Pokorný Karol	2009	SKPKE	SVK25751	50m motýlik (7)	N 28.91	25.10.2025	Šamorín (SVK) 25m
				100m polohové preteky (39)	N 1:07.05	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
Šoltés Dominik	2010	SKPKE	SVK25848	50m vo ný spôsob (1)	N 28.13	25.10.2025	Humenné (SVK) 25m
				100m vo ný spôsob (17)	N 1:05.45	25.10.2025	Humenné (SVK) 25m
				200m vo ný spôsob (33)	N 2:20.40	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
				100m znak (35)	N 1:14.57	25.10.2025	Humenné (SVK) 25m
				100m polohové preteky (39)	N 1:11.40	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
200m polohové preteky (23)	N 2:34.78	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m				

ženy, náhradnícke štarty

Litecká Laura	2008	SKPKE	SVK18175	50m vo ný spôsob (2)	N 30.48	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
				100m vo ný spôsob (16)	N 1:06.13	18.10.2025	Spišská Nová Ves (SV25m
				200m vo ný spôsob (34)	N 2:27.08	16.11.2024	Spišská Nová Ves (SV25m
Luká ová Liana	2009	SKPKE	SVK29066	100m motýlik (24)	N 1:19.37	15.11.2025	Spišská Nová Ves (SV25m